様式第１号（第 4条関係）

令和○年○月○日

王滝村家探し宿泊支援制度申請書兼請求書

対象空き家 01（空き家バンク物件番号を記入）

宿泊日 令和○年○月○日  ～ ○月○日

宿泊施設名 ○○旅館

宿泊人数 ３人

申請金額  金   1 8 0 0 0 円

              ※補助対象費上限：6,000円／人 ５名まで

              ※領収書添付必須

王滝村長  様

上記のとおり請求します。

住 所 ○○県○○市○－○－○

氏 名  ○○ ○○   印

【補助金の振込先】

金 融 機 関 名

○○     銀行・金庫・農協

○○   支店・支所・出張所

フ リ ガ ナ          ○○    ○○

口 座 名 義       ○○  ○○

預 金 種 類 普通・当座 口 座 番 号  0000000